
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 131/3/2017
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 marca 2017 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Andrzeja  Wojewódzkiego  –  Sekretarza  Miasta
Lublin, do sporządzenia i podpisania zbiorczej informacji o wykonaniu zadania
polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze Gminy
Lublin – miasta na prawach powiatu

Na podstawie  art.  92  ust.  1  pkt  2  i  ust.  2  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), art. 12 ustawy
z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U.
z  2015  r.  poz.  1255  z  późn.  zm.),  w  związku  z  §  8  rozporządzenia  Ministra
Sprawiedliwości  z  dnia  15  grudnia  2015  r.  w  sprawie  sposobu  udzielania
i dokumentowania nieodpłatnej pomocy prawnej (Dz. U.  poz. 2186 z późn. zm.) oraz
§  25  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego
2011 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t.
Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  23  lipca  2015  r.  z  późn.  zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Andrzeja  Wojewódzkiego  –  Sekretarza  Miasta  Lublin,  do 
sporządzenia i podpisania zbiorczej informacji o wykonaniu zadania polegającego na 
udzielaniu  nieodpłatnej  pomocy  prawnej  na  obszarze  Gminy  Lublin  –  miasta  na 
prawach powiatu, zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 
prawnej oraz edukacji prawnej.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji Sekretarza Miasta Lublin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk
   Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 38741/03/2017 strona 1 z 1


	Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji Sekretarza Miasta Lublin.
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

